

Oceněný soupis prací (oceněny budou pouze položky potřebné pro splnění zakázky)

Podklad pro stanovení nabídkové ceny do rámcové smlouvy v Kč a bez DPH

VD Smiřice

Tabulka č.1

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	kč/jednotku	počet jedn.	celkem
1.	Potápěčské práce prováděné nad hladinou	osobohodin	580	160	92 800,00 Kč
1.1	Potápěčské práce prováděné nad hladinou - servisní				
1.3	Převravní náklady potápěčského týmu	km	40	350	14 000,00 Kč
1.5	Použití plavidla pro potápěčské práce s vlastním strojním pohonem i bez něho (například ocelové pracovní pontony MPS, plastové pracovní plošiny Jet Float, lodě, nafukovací i pevné čluny, lodní motory a PHM pro pohony plavidel	hod	500	32	16 000,00 Kč
1.6	Zpracování písemné zprávy a dokumentace (náčrt, zaměření)	hod	700	8	5 600,00 Kč
					128 400,00 Kč

do parametru počet jedn. Uveďte zhotovitel jím předpokládaný počet km potřebných pro přepravu

Tabulka č.2

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	kč/jednotku	počet jedn.	celkem
2.	Speciální potápěčská technika používaná pod hladinou				
2.6	Použití odsavačích zařízení poháněného elektrickým čerpadlem nebo hydraulickým pohonem	den			
2.7	Použití odsavačích a ejetorového zařízení poháněného stlačeným vzduchem do 100 mm	den	3500	3	10 500,00 Kč
2.11	Použití foto a video systému	den	6000	1	6 000,00 Kč
	Kontrolní mezisoučet				16 500,00 Kč

do kalkulace ceny se započítá pouze jedno zařízení

Tabulka č.3 A

P.č.	Popis	Cena bez DPH			
		jednotka	kč/jednotku	počet jedn.	celkem
3.A	Potápěčské práce prováděné pod hladinou v hloubkách do 13m				
3.A.1	Průzkumné, kontrolní a revizní práce - Foto/Video-dokumentace s on line přenosem	osobohodin	2200	8	17 600,00 Kč
3.A.2	Odsíraňování naplavenin včetně odsávání	osobohodin	2100	24	50 400,00 Kč
	Kontrolní mezisoučet				68 000,00 Kč
	Celkem odhad nákladů				212 900,00 Kč